TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

[Revogado pela Resolução TRT3/GP 181/2021]

PORTARIA GP N. 404, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

Altera a composição da Comissão de Gestão Predial,
instituída pela Resolução Administrativa n. 30, de 16 de
fevereiro de 2012, e modificada pela Portaria GP n. 41,
de 17 de janeiro de 2018.

O 1º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
3ª  REGIÃO,  no  exercício  da  Presidência,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

CONSIDERANDO  a  manifestação  apresentada  pelo  Excelentíssimo
Desembargador José Murilo de Morais no Ofício GAB 198/2018, de 10 de outubro de
2018 (Processo Administrativo Eletrônico e-PAD 31429/18),

RESOLVE:

Art. 1º Esta Portaria altera a composição da Comissão de Gestão Predial,
instituída pela Resolução Administrativa n. 30, de 16 de fe  vereiro   de 2012  , e modificada
pela Portaria GP n. 41, de 17 de janeiro de 2018.

Art. 2º O inciso II do art. 1º da Portaria GP n. 41, de 2018, passa a vigorar
com a seguinte alteração:

Art. 1º ...

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 404, de 26 de outubro de 2018. Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2592, 30 out. 2018. Caderno Administrativo, p. 3-4.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

  R
EVOGADO

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/2363
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/2363
https://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/64962
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/33423
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/33423
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/2363
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/2363
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/2363
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/33423
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/33423

II  -  Desembargador  1º  Vice-Presidente,  Márcio  Flávio  Salem Vidigal,
Presidente da Comissão;

. (NR)

Art. 3º Revoga-se o inciso I da  Portaria GP n. 41, de 17 de janeiro de
2018.

Art. 4º Republique-se a Portaria GP n. 41, de 2018, para a incorporação
das alterações promovidas pelos arts. 2º e 3º desta Norma.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL
Desembargador 1º Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 404, de 26 de outubro de 2018. Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2592, 30 out. 2018. Caderno Administrativo, p. 3-4.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/33423
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/33423
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/33423